
674,741.93                        

674,741.93                        

175,521,265.00                 

175,521,265.00                 

2,546,359.23                     

2,546,359.23                     

178,742,366.16                 

136,426,311.46                 

125,567,432.78                 

661,247.24                        

10,197,631.44                   

24,750,000.00                   

24,750,000.00                   

-                                     

-                                     

267,217.89                        

267,217.89                        

-                                     

161,443,529.35                 

17,298,836.81                   AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

INVERSIÓN PÚBLICA

 INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES  

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 PRODUCTOS 

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

SERVICIOS GENERALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PERSONALES

 TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Subdirección de Recursos Financieros

y Control Presupuestal 


